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Uppvärmningskostnaderna. Det är ingen nyhet att hela världen just nu drabbas av skyhöga energipriser.
Avskrivningarna. Gammal utrustning, t.ex. de utrangerade hissarna, måste någon gång skrivas av helt. Morgondagens
medlemmar ska inte betala för gårdagens utrustning. Detta är en engångsföreteelse, som inte kommer igen, får vi hoppas.
Renoveringar och underhåll av fastigheten. Alla kan ju med egna ögon se att mycket positivt hänt i husen de senaste åren.

Ekonomin. Vi har gått in i en inflationsekonomi igen, som vi trodde var utrotad och bortglömd. Det kommer att ställa speciella
krav på fokus på de ekonomiska frågorna.
Energiförbrukning. Vi har de tre största energislukande månaderna framför oss. Tack vare gjorda investeringar står Brf
Hytten väl rustat för att övervintra 2023. Högsta prioritet har projektet att införa gemensamt upphandlad el, som årsstämman
fattade beslut om. Vi kommer att löpande informera om hur projektet utvecklas. Titta på hemsidan då och då, där vi kommer
att lägga ut information om viktiga saker.
Sophantering. Denna fråga kommer också att återkomma under året. Helt klart är att Brf Hytten kommer att ha en modern
sophantering i framtiden, i klass med hur man idag utformar det i nybyggda områden i Täby och annorstädes.
Byggnadernas skick och behov av åtgärder. Det är en av styrelsens viktigaste uppgifter att hålla sig och medlemmarna
kunniga om fastighetens skick. När Brf Hytten uppfördes 1959 tänkte man annorlunda än idag. Så är det bara. Vi måste tänka
att byggnaderna skall kunna stå kvar i minst 50-60 år till.

Det närmaste halvåret kommer styrelsen att behöva ha fullt fokus just på föreningens ekonomi. 
Bokslutet som avhandlades på årsstämman visade röda siffror, som berodde på tre saker:

Att leda och ansvara för en Brf av Hyttens storlek är som att driva ett större småföretag, ett företag i 15-
miljonersklassen. Det handlar om att ansvara för värden i 100-miljonersklassen. Och det handlar om att förvalta våra
medlemmars investeringar i sitt boende för en trygg värdebeständighet. Detta tar styrelsemedlemmarna på största
allvar och det gör de på sin fritid, för att de är beredda att göra en insats för det gemensamma och att ta ansvar. På
kort tid har jag kunnat konstatera att Brf Hytten har fått en ytterst kompetent styrelse som är beredd att göra just det.
Gammal erfarenhet blandas med nya kompetenser. Jag ser fram emot ett spännande år 2023!

Men där styrelsens kunnande inte räcker till behöver den anlita extern expertis. Så är det bara. Där kan många av
er medlemmar säkert bidra med ert strå till stacken. Så brukar det vara. Det kan gälla allt från komplicerade tekniska
lösningar till att bidra till att ordningsreglerna följs. Kom ihåg: ni är inte hyresgäster, ni är som om ni vore aktieägare
i vårt gemensamt ägda företag. Och det man äger, det förvaltar man.

År 2023 kommer att präglas av några viktiga fokusområden, bl.a.:

Det saknas således inte utmaningar. Vi kommer att uppdatera informationen så gott vi kan, där vi kan, med detta
Hyttnytt, på hemsidan, i Boappa och på anslagstavlor.

Med dessa korta ord vill jag och styrelsen för Brf Hytten önska er ett:

Ett Gott Slut på 2022 tillönskas alla medlemmar i Brf Hytten!

Vid årsstämman den 7e december valdes en ny styrelse, som har utsett mig till
ordförande detta verksamhetsår. Det är ingen ny erfarenhet för mig, jag satt i Brf
Hyttens styrelse redan i början av 1980-talet och har på litet distans följt föreningen
sedan dess som delägare med min nu bortgångna mor. Jag har arbetat med ekonomi
hela mitt liv och det är kanske den erfarenheten jag kan bidra med detta år.
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